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Frekwencja na piątkowym festynie charytatywnym "Dla Toli" zorganizowanym w iławskiej
"Trójce" była prawdziwą demonstracją solidarności i wsparcia. Jak przekazała nam mama
dziewczynki, Angelika Szlagowska, w bazie potencjalnych dawców szpiku Fundacji DKMS,
która dla wielu osób chorych na białaczkę jest ostatnią szansą na życie, zarejestrowało się
wczoraj dokładnie 235 nowych osób.

Mama Toli także była w gronie wolontariuszy; pokazywała, jak pobrać wymaz z policzka - tyle
wystarczy, aby dołączyć do bazy DKMS. Pani Angelika walczy o każdego potencjalnego dawcę i - jak
przyznaje - szuka wsparcia, gdzie tylko się da. Puka do drzwi samorządów, instytucji, firm.

- Dzięki ich pomocy na festynie było wiele atrakcji,
niespodzianek, fantów, ale najważniejsza była
rejestracja. To szansa na życie dla Toli i wielu innych
chorych - podkreśla.



Gospodarzem wydarzenia była szkoła "Trójka" z dyrektorem Pawłem Leszkiem - zarówno on,
jak i wicedyrektor Katarzyna Grabkowska, wspierani przez innych nauczycieli, prowadzili wczoraj
licytacje, urozmaicane występami wokalistki Małgorzaty Jędrzejewskiej, znanej wszystkim z
programu "The Voice Senior". Zaprezentowała swoje interpretacje lubianych polskich piosenek, ale
też miała niespodziankę - napisała nowe słowa do piosenki "Jak dobrze mieć sąsiada", przygotowała
wydruki tekstu i zachęciła publiczność do wspólnego śpiewu.

- Chciałbym podziękować naszym pracownikom na
czele z Panią Agnieszką Jakubowską, która
koordynowała całe to przedsięwzięcie. Radzie
Rodziców, która zawsze włącza się w działania naszej
szkoły - i była jak zwykle niezawodna. Dziękuję też
wszystkim darczyńcom, sponsorom, ludziom dobrej
woli, samorządowcom i radzie sołeckiej Laseczna,
gdzie Tola wraz z rodziną mieszka - wymienia
zaangażowanych dyrektor Paweł Leszek.

Bohaterami dnia byli też wolontariusze i potencjalni dawcy szpiku. W rozmowie z nami
dementowali mity związane z rejestracją.

- Odzew był bardzo duży, to naprawdę udana akcja -
przyznał Dawid Okorski, wolontariusz DKMS spokrewniony
z Tolą. - Nie ma się czego obawiać, czas spędzony z
nami to tylko 5 minut - dodał.

Z kolei Pan Andrzej, którego syn chodzi z Tolą do klasy i który wraz z żoną dołączył wczoraj
do bazy DMKS, podkreślił, że rejestracja jest bezbolesna i trwa krótko - poleca ją wszystkim.

- Uważam, że rejestracja to właściwa postawa -
powiedział nam.

Kolejna szansa, aby dołączyć do bazy DKMS, będzie już 7 marca. To sobota, a akcja odbędzie się tym
razem w większej iławskiej hali sportowo-widowiskowej, umożliwiając rejestrację kolejnym setkom
osób. "Pomożesz, bo możesz", to przyświecające tym działaniom hasło DKMS.
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